present document, conformitat i acceptació expressa i passen a formar part integrant del 

contracte. 

TERCERA.- El preu d'adjudicació d'aquest contracte és de tres-cents vuitanta-nou mil 

dos-cents vint-i-nou euros amb seixanta-set cèntims IVA exclòs (389.229,67 €) que amb 

el 21 % d'IVA inclòs representa un import de quatre-cents setanta mil nou-cents 

seixanta-set euros amb noranta cèntims (470.967,90 €), segons la seva oferta 

econòmica i tècnica que consta a l’expedient.  

L’Ajuntament farà efectiu el preu del contracte, mitjançant certificacions d’obra 

executada, segons pressupost presentat, el que representa una baixa del 27,26 % 

respecte al preu de licitació.